А ДМ И Н И СТРА Ц И Я ЛЕН И Н ГРА ДСКО Й  ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

2015 г. № &/- Рз/лз'-
г. Санкт-Петербург

Об утверждении состава комиссии
по присуждению премии имени Александра Прокофьева «Ладога»

в области поэзии

В соответствии с пунктом 3.1 Постановления Губернатора Ленинградской
области от 22 июня 1998 года № 171-пг «Об учреждении премии имени Александра
Прокофьева «Ладога» в области поэзии» приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по присуждению премии имени Александра
Прокофьева «Ладога» в области поэзии согласно приложению.

2. Приказ комитета по культуре Ленинградской области от 11 ноября 2013
года № 64 «Об утверждении состава комиссии по присуждению премии имени
Александра Прокофьева «Ладога» в области поэзии» и приказ комитета по культуре
Ленинградской области от 24 октября 2014 года № 01-03/14-84 «Об изменении
состава комиссии по присуждению премии имени Александра Прокофьева «Ладога»
в области поэзии» признать утратившими силу.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Приложение
к приказу комитета по культуре

, Ленинградской области /  _ а

Состав
комиссии по присуждению премии

имени Александра Прокофьева «Ладога» в области поэзии

Председатель комиссии
Емельянов
Николай Петрович

Заместитель председателя комиссии

Чайковский
Евгений Валерьевич

Члены комиссии
Брюховецкий
Виктор Васильевич

Лейкин
Михаил Иосифович

Мельникова
Ольга Львовна

Рачков
Николай Борисович

Радин
Андрей Альбертович

Чиченкова
Вера Николаевна

Чупров
Альберт Акимович

Секретарь комиссии
Цурбан
Александра Валерьевна

- вице-губернатор Ленинградской области (по
согласованию)

- председатель комитета по культуре Ленин
градской области

- член Союза писателей России (по согласова
нию)

- заведующий кафедрой режиссуры ГОБУ СПО
«Ленинградский областной колледж культуры и
искусства», заслуженный работник культуры
Российской Федерации (по согласованию)

- заместитель председателя комитета по культу
ре Ленинградской области

- член Союза писателей России, Секретарь
правления Союза писателей России (по согла
сованию)

- член правления Союза журналистов Санкт-
Петербурга и Ленинградской области (по согла
сованию)

- заведующая отделом МБА государственного
казенного учреждения культуры «Ленинград
ская областная универсальная научная библио
тека» (по согласованию)

- член Союза писателей России, заместитель
председателя Ленинградской областной секции
Санкт-Петербургского отделения Союза Писа
телей России (по согласованию)

- начальник отдела государственной поддержки
культуры, искусства и народного творчества
комитета по культуре Ленинградской области